Печатное средство массовой информации
«Маниловский ВЕСТНИК»
30  сентября  2016 г
(спецвыпуск)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
  От «30» сентября 2016г.  № 3/203-дмо                                                         д.Маниловская
О досрочном прекращении полномочий
главы муниципального образования
«Маниловск» Качура Г.Д.

      В связи со вступлением в силу 13.09.2016 года обвинительного приговора суда в отношении Качура Г.Д., являющейся главой муниципального образования «Маниловск», на  основании п. 6 ч. 6 ст. 36,  п. 5 ч. 10 ст. 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума поселения

                                                                        РЕШИЛА:

 1. Прекратить досрочно, с «01» октября 2016 года, полномочия главы  муниципального образования  «Маниловск» Качура Галины Дмитриевны.
2. Опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней со дня его принятия в  информационном печатном издании муниципального образования «Маниловск» «Маниловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» во вкладке сельского поселения МО «Маниловск».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Заместитель председателя Думы
муниципального образования «Маниловск»                            В.В. Жаугра

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

  От «30» сентября 2016г.  № 3/204-дмо                            д.Маниловская
О  назначении временно
исполняющего обязанности
главы  муниципального образования
«Маниловск»

      В связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального образования «Маниловск» Качура Г.Д. по основаниям, предусмотренным п. 6 ч. 6 ст. 36,  п. 5 ч. 10 ст.  40  Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь ч.1 ст.28 Устава МО «Маниловск», Дума поселения
РЕШИЛА:
1. Назначить временно исполняющим обязанности главы муниципального образования «Маниловск» ведущего специалиста администрации муниципального образования «Маниловск»  Трофимову Наталию Григорьевну
2.  Опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней со дня его принятия в информационном печатном издании муниципального образования «Маниловск» «Маниловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» во вкладке сельского поселения МО «Маниловск».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Заместитель председателя Думы                            В.В. Жаугра

          Учредитель печатного средства массовой информации «Маниловский
           вестник»- Дума МО «Маниловск»
  Главный редактор – глава муниципального образования «Маниловск»                                                                                                                       Г.Д.Качура

М.П.
Тираж – 25 экземпляров
Распространяется бесплатно
Адрес редакции – с. Маниловск, ул. Советская, д.40
Номер подписан в печать 30  сентября  2016 года